S-26 PROMISE® GOLD®
MULTIEXCEL aLipids System

GOLD

PRODUCT

Tersedia dalam kemasan 900 gr, 1600 gr,

Susu pertumbuhan yang diformulasikan oleh Wyeth Nutrition Expert untuk
mendukung proses belajar progresif anak dengan usia 3-12 tahun.
Beli Sekarang

Informasi Produk Cara Penyajian Informasi Nilai Gizi

Mendukung Potensi dan Kemampuan belajar si Kecil yang
Progresif

SPINGOMYELIN & PHOSPHOLIPID
ASAM LINOLENAT (OMEGA 3) & ASAM LINOLEAT (OMEGA 6) Asam lemak esensial


https://s26.wyethnutrition.co.id/brands/s-26-gold

baik untuk pembentukan DHA & AA. Asam Lemak ini tidak dapat dibentuk oleh
tubuh.
DHA 17mg per saji Untuk memenuhi kebutuhan DHA harian.

Mendukung si Kecil yang Tumbuh Aktif

Protein Sebagai komponen esensial yang mendukung pertumbuhan dan
perkembangan si kecil

Alfa Laktalbumin Bagian dari Whey Protein dan mudah diserap tubuh

Kalsium & Fosfor Kalsium mendukung pertumbuhan dan mempertahankan kepadatan
tulang dan gigi

Mendukung daya tahan tubuh kuat si Kecil

Oligofruktosa (Serat Pangan) Mendukung sistem pencernaan sehat dan mengurangi
terjadinya konstipasi
Vitamin A & D



Yuk Mam Sajikan S-26® PROCAL GOLD®
dengan Tepat

Mencuci tangan sebelum
menyiapkan susu.

Mencuci gelas sampai
bersih,

Merebus gelas selama
5 menit dan biarkan
dalam wadah tertutup
sampai saat akan
dipakai.

Merebus air minum sampai
mendidih selama 5 menit,
diamkan sampai
suam-suam kuku.

Konsultasikan tabel
pemberian, tuangkan air
suam-suam kuku ke dalam
gelas sesuai jumlah yang
dianjurkan.

Gunakan hanya sendok
takar yang tersedia dalam
kemasan. Ambil satu sendok
penuh bubuk susu. Ratakan
setiap sendok dengan
leveling bar di bagian atas
kaleng untuk memastikan
volume penyajian yang
akurat.

Konsultasikan tabel
pemberian, tambahkan
bubuk susu sesuai takaran
vyang dianjurkan ke dalam
gelas.

Setelah digunakan, simpan
sendok takar di tempatnya
seperti yang ditunjukan
pada gambar.

Kocoklah hingga
susu bubuk larut
seluruhnya.

Tutup kemasan dengan
rapat setiap selesai
menggunakan dan simpan
di tempat sejuk dan kering.
Setelah dibuka, gunakan
isinya dalam waktu

4 minggu.

Campur 1 sendok takar $-26 Procal GOLD"
dengan 30 mL alr.
Satu sendok takar = 6.0 gram



Takaran Saji 6 sendok takar (36 gram/240 mL) Jumlah Sajian per Kemasan:

Jumlah per Sajian Energi Total 160 kkal Energi dari Lemak 50 kkal

%AKG*

Lemak Total
Asam Linoleat
Asam Linolenat
Lemak Jenuh
Lemak Trans
Kolesterol
Protein
Karbohidrat Total

Serat Pangan Total

Laktosa
Sukrosa
Gula
Natrium
Kalium
Vitamin A
Vitamin C
Vitamin D
Vitamin E
Vitamin K
Vitamin B1
Vitamin B2
Vitamin B6
Vitamin B12
Niasin
Asam Folat
Asam Pantotenat
Biotin
Kolin
Kalsium
Fosfor
Magnesium
Mangan
Tembaga
Zat Besi
Seng

59
1317mg
157mg
1.5¢g

8%
7%
10%
8%

3%
9%
7%
7%

7%
6%
15%
6%
20%
8%
6%
8%
15%
8%
20%
10%
6%
10%
6%
10%
15%
20%
6%
15%
10%
10%
8%

I+



Iodium

Selenium

Per Sajian Mengandung:
Whey

Alfa-Laktalbumin (Alfa Protein)
Kasein

AA

DHA

Spingomyelin

Fosfolipid

Oligofruktosa

Lutein

Nukleotida

Taurin

Inositol

Klorida

10%
15%

2.29
0.27g
3.2¢g
4.5mg
13mg
13mg
66mg
lg
0.05mg
4.5mg
8mg
9mg
115¢g

DAPATKAN PRODUK S-26 DI TOKO

FAVORIT MAM
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Store Near Me

Mendukung Potensi dan Kemampuan belajar si Kecil yang

Progresif

SPINGOMYELIN & PHOSPHOLIPID

ASAM LINOLENAT (OMEGA 3) & ASAM LINOLEAT (OMEGA 6) Asam lemak esensial
baik untuk pembentukan DHA & AA. Asam Lemak ini tidak dapat dibentuk oleh

tubuh.

DHA 17mg per saji Untuk memenuhi kebutuhan DHA harian.

Mendukung si Kecil yang Tumbuh Aktif

Protein Sebagai komponen esensial yang mendukung pertumbuhan dan

perkembangan si kecil


https://s26.wyethnutrition.co.id/store-locator

Alfa Laktalbumin Bagian dari Whey Protein dan mudah diserap tubuh

Kalsium & Fosfor Kalsium mendukung pertumbuhan dan mempertahankan kepadatan
tulang dan gigi

Mendukung daya tahan tubuh kuat si Kecil

Oligofruktosa (Serat Pangan) Mendukung sistem pencernaan sehat dan mengurangi
terjadinya konstipasi
Vitamin A & D



Yuk Mam Sajikan S-26® PROMISE GOLD®
dengan Tepat

Mencuci tangan sebelum
menyiapkan susu.

Mencuci gelas sampai
bersih,

Merebus air minum sampai
mendidih selama 5 menit,
diamkan sampai
suam-suam kuku.

Konsultasikan tabel
permberian, tuangkan air
suam-suam kuku ke dalam
gelas sesuai jumlah yang
dianjurkan.

Gunakan hanya sendok
takar yang tersedia dalam
kemasan. Ambil satu sendok
penuh bubuk susu. Ratakan
setiap sendok dengan
leveling bar di bagian atas
kaleng untuk memastikan
volume penyajian yang
akurat.

Konsultasikan tabel
pemberian, tambahkan
bubuk susu.

Setelah digunakan, simpan
sendok takar di tempatnya
seperti yang ditunjukan
pada gambar.

Kocoklah hingga
susu bubuk larut
seluruhnya.

Tutup kemasan dengan
rapat setiap selesai
menggunakan dan simpan
di tempat sejuk dan kering.
Setelah dibuka, gunakan
isinya dalam waktu

4 minggu.

Campur 1 sendok takar S-26 Promise GOLD"
dengan 30 mL air.
Satu sendok takar = 7.2 gram



Satu sendok takar = 7.2 gram. Campur satu sendok takar S-26® PROMISE GOLD®
dengan 30 mL air

Jika Anda menggunakan bubuk susu lebih banyak atau kurang daripada yang
ditentukan akan mengakibatkan anak Anda kekurangan cairan atau zat gizi yang
diperlukan. Jangan mengubah perbandingan campuran bubuk dan air tanpa nasihat
petugas kesehatan.

TANGGAL KADALUARSA / TANGGAL PRODUKSI TERCANTUM PADA BAGIAN
BAWAH KOTAK.

Hindari menyimpan di tempat bersuhu tinggi.

Takaran Saji 6 sendok takar (36 gram/240 mL) Jumlah Sajian per Kemasan: + 25
Jumlah per Sajian Energi Total 160 kkal Energi dari Lemak 50 kkal

%AKG*

Lemak Total 5g 8%
Asam Linoleat 1317mg 7%
Asam Linolenat 157mg 10%
Lemak Jenuh 1.5¢g 8%
Lemak Trans Og

Kolesterol 10mg 3%
Protein 5g 9%
Karbohidrat Total 23g 7%
Serat Pangan Total 9g 7%
Laktosa 20g

Sukrosa Og

Gula 20g

Natrium 105mg 7%
Kalium 290mg 6%
Vitamin A 15%
Vitamin C 6%
Vitamin D 20%
Vitamin E 8%
Vitamin K 6%
Vitamin Bl 8%
Vitamin B2 15%
Vitamin B6 8%
Vitamin B12 20%
Niasin 10%

Asam Folat 6%



Asam Pantotenat
Biotin

Kolin

Kalsium

Fosfor
Magnesium
Mangan
Tembaga

Zat Besi

Seng

[odium

Selenium

Per Sajian Mengandung:
Whey
Alfa-Laktalbumin (Alfa Protein)
Kasein

AA

DHA
Spingomyelin
Fosfolipid
Oligofruktosa
Lutein
Nukleotida
Taurin

Inositol

Klorida

10%
6%

10%
15%
20%
6%

15%
10%
10%
8%

10%
15%

2.2¢g
0.27g
3.2¢g
4.5mg
13mg
13mg
66mg
lg
0.05mg
4.5mg
8mg
9mg
115g



