



S-26 PROMISE® GOLD® MULTIEXCEL α Lipids System

GOLD

PRODUCT

Tersedia dalam kemasan 900 gr, 1600 gr,

Susu pertumbuhan yang diformulasikan oleh Wyeth Nutrition Expert untuk mendukung proses belajar progresif anak dengan usia 3-12 tahun.
Selengkapnya

Informasi Produk Cara Penyajian Informasi Nilai Gizi

Mendukung Potensi dan Kemampuan belajar si Kecil yang Progresif

SPINGOMYELIN & PHOSPHOLIPID

ASAM LINOLENAT (OMEGA 3) & ASAM LINOLEAT (OMEGA 6) Asam lemak esensial baik untuk pembentukan DHA & AA. Asam Lemak ini tidak dapat dibentuk oleh tubuh.

DHA 17mg per saji Untuk memenuhi kebutuhan DHA harian.

Mendukung si Kecil yang Tumbuh Aktif

Protein Sebagai komponen esensial yang mendukung pertumbuhan dan perkembangan si kecil

Alfa Laktalbumin Bagian dari Whey Protein dan mudah diserap tubuh
Kalsium & Fosfor Kalsium mendukung pertumbuhan dan mempertahankan kepadatan tulang dan gigi

Mendukung daya tahan tubuh kuat si Kecil

Oligofruktosa (Serat Pangan) Mendukung sistem pencernaan sehat dan mengurangi terjadinya konstipasi

Vitamin A & D

Yuk Mam Sajikan S-26® PROCAL GOLD® dengan Tepat



Campur 1 sendok takar S-26 Procal GOLD® dengan 30 mL air.
Satu sendok takar = 6.0 gram

Takaran Saji 6 sendok takar (36 gram/240 mL) Jumlah Sajian per Kemasan: ± 25

Jumlah per Sajian Energi Total 160 kkal Energi dari Lemak 50 kkal

%AKG*

Lemak Total	5g	8%
Asam Linoleat	1317mg	7%
Asam Linolenat	157mg	10%
Lemak Jenuh	1.5g	8%
Lemak Trans	0g	
Kolesterol	10mg	3%
Protein	5g	9%
Karbohidrat Total	23g	7%
Serat Pangan Total	9g	7%
Laktosa	20g	
Sukrosa	0g	
Gula	20g	
Natrium	105mg	7%
Kalium	290mg	6%
Vitamin A		15%
Vitamin C		6%
Vitamin D		20%
Vitamin E		8%
Vitamin K		6%
Vitamin B1		8%
Vitamin B2		15%
Vitamin B6		8%
Vitamin B12		20%
Niasin		10%
Asam Folat		6%
Asam Pantotenat		10%
Biotin		6%
Kolin		10%
Kalsium		15%
Fosfor		20%
Magnesium		6%
Mangan		15%
Tembaga		10%
Zat Besi		10%
Seng		8%

Iodium	10%
Selenium	15%
Per Sajian Mengandung:	
Whey	2.2g
Alfa-Laktalbumin (Alfa Protein)	0.27g
Kasein	3.2g
AA	4.5mg
DHA	13mg
Spingomyelin	13mg
Fosfolipid	66mg
Oligofruktosa	1g
Lutein	0.05mg
Nukleotida	4.5mg
Taurin	8mg
Inositol	9mg
Klorida	115g

Store Near Me

Mendukung Potensi dan Kemampuan belajar si Kecil yang Progresif

SPINGOMYELIN & PHOSPHOLIPID

ASAM LINOLENAT (OMEGA 3) & ASAM LINOLEAT (OMEGA 6) Asam lemak esensial baik untuk pembentukan DHA & AA. Asam Lemak ini tidak dapat dibentuk oleh tubuh.

DHA 17mg per saji Untuk memenuhi kebutuhan DHA harian.

Mendukung si Kecil yang Tumbuh Aktif

Protein Sebagai komponen esensial yang mendukung pertumbuhan dan perkembangan si kecil

Alfa Laktalbumin Bagian dari Whey Protein dan mudah diserap tubuh

Kalsium & Fosfor Kalsium mendukung pertumbuhan dan mempertahankan kepadatan tulang dan gigi

Mendukung daya tahan tubuh kuat si Kecil

Oligofruktosa (Serat Pangan) Mendukung sistem pencernaan sehat dan mengurangi terjadinya konstipasi

Vitamin A & D

Yuk Mam Sajikan S-26® PROMISE GOLD® dengan Tepat



Campur 1 sendok takar S-26 Promise GOLD® dengan 30 mL air.
Satu sendok takar = 7.2 gram

Satu sendok takar = 7.2 gram. Campur satu sendok takar S-26® PROMISE GOLD® dengan 30 mL air

Jika Anda menggunakan bubuk susu lebih banyak atau kurang daripada yang ditentukan akan mengakibatkan anak Anda kekurangan cairan atau zat gizi yang diperlukan. Jangan mengubah perbandingan campuran bubuk dan air tanpa nasihat petugas kesehatan.

TANGGAL KADALUARSA / TANGGAL PRODUKSI TERCANTUM PADA BAGIAN BAWAH KOTAK.

Hindari menyimpan di tempat bersuhu tinggi.

Takaran Saji 6 sendok takar (36 gram/240 mL) Jumlah Sajian per Kemasan: ± 25

Jumlah per Sajian Energi Total 160 kkal Energi dari Lemak 50 kkal

%AKG*

Lemak Total	5g	8%
Asam Linoleat	1317mg	7%
Asam Linolenat	157mg	10%
Lemak Jenuh	1.5g	8%
Lemak Trans	0g	
Kolesterol	10mg	3%
Protein	5g	9%
Karbohidrat Total	23g	7%
Serat Pangan Total	9g	7%
Laktosa	20g	
Sukrosa	0g	
Gula	20g	
Natrium	105mg	7%
Kalium	290mg	6%
Vitamin A		15%
Vitamin C		6%
Vitamin D		20%
Vitamin E		8%
Vitamin K		6%
Vitamin B1		8%
Vitamin B2		15%
Vitamin B6		8%
Vitamin B12		20%
Niasin		10%
Asam Folat		6%

Asam Pantotenat	10%
Biotin	6%
Kolin	10%
Kalsium	15%
Fosfor	20%
Magnesium	6%
Mangan	15%
Tembaga	10%
Zat Besi	10%
Seng	8%
Iodium	10%
Selenium	15%
Per Sajian Mengandung:	
Whey	2.2g
Alfa-Laktalbumin (Alfa Protein)	0.27g
Kasein	3.2g
AA	4.5mg
DHA	13mg
Spingomyelin	13mg
Fosfolipid	66mg
Oligofruktosa	1g
Lutein	0.05mg
Nukleotida	4.5mg
Taurin	8mg
Inositol	9mg
Klorida	115g